

## İşte açığa alınanlar

**Son liste açıklandı**

**42 BİN 954 KİŞİ...**

ABONE OL

Google News



**FETÖ darbe girişimi sonrası birçok kamu kurum ve kuruluşunda yürütülen çalışmalar kapsamında bugüne kadar 45 bin 954 personel görevden uzaklaştırıldı.**

Başbakanlık, Kalkınma Bakanlığı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, [Bilim](#), Sanayi ve [Teknoloji](#) Bakanlığı, Türksat AŞ, [ekonomi](#) bakanlığı, Milli eğitim Bakanlığı (MEB), Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Başbakanlık Toplu konut İdaresi (TOKİ), Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğü, Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumunun (TAPDK) da aralarında bulunduğu birçok kamu kurum ve kuruluşunda görevden uzaklaştırma işlemi gerçekleştirildi.

Kalkınma Bakanlığında açığa alınan personel sayısı 82'ye ulaştı. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile bağlı, ilgili ve ilişkili kurumlarında toplam 560 personel; Ekonomi Bakanlığında 15, TÜİK'te 21 personel açığa alındı.

BTK merkez ve tařra teřkilatında grev yapan 170 kiři aıęa alınırken, kurum destek hizmetlerinde alıřan 58 personele grevden el ektirildi.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlıęında toplam aıęa alınan personel sayısı 599 oldu.

DHMI Genel Mdrlęnde 139, TAPDK'da 8 personel grevden uzaklařtırıldı.



TOKİ Bakanlıęında grevli 22 personel aıęa alındı, TRK SAT Ař'de 29 kiřinin iř akitleri feshedildi.

## **FET'NN KİLİT İSMİ YAKALANDI**

Hazine Msteřarlıęında 2 genel mdr, bir genel mdr yardımcısı ve 5 daire bařkanı dahil toplam 62 kiři aıęa alındı.

Ulařtırma, Denizcilik ve Haberleřme Bakanlıęına baęlı ilgili ve iliřkili kurumlardan 529 kiři grevden uzaklařtırıldı.

Orman ve Su İřleri Bakanlıęında merkez ve tařra teřkilatında grevden uzaklařtırılan personel sayısı

197 oldu.

## **42 BİN 767**

MEB'de merkez ve taşra teşkilatında görev yapan FETÖ ile irtibatlı kamu personeline yönelik yürütülen çalışma kapsamında açığa alınan personel sayısı 21 bin 738'e ulaştı. Ayrıca, 21 bin 29 öğretmen açığa alındı. Böylece MEB'de görevden uzaklaştırılan toplam personel 42 bin 767 oldu.

Milli Savunma Bakanlığınca 262 askeri hakim ve savcı görevden uzaklaştırıldı.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığında FETÖ ile irtibatlı 58'i Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünden olmak üzere çeşitli unvanlarda toplam 70 personel görevden el çektirildi.



Ankara Üniversitesinde görevli 4 öğretim elemanı açığa alındı.

Bülent Ecevit Üniversitesinde 20'si öğretim üyesi 11'i idari personel olmak üzere 31 kişi açığa alındı.

TRT'de 300, RTÜK'te de çeşitli unvanlardaki 29 personel görevlerinden uzaklaştırıldı.

SABAH